
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Ocelová rozhledna u Vinařic 
Jméno autora: Bc. Aleksandra Ivanova 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: ocelových a dřevěných konstrukcí 
Vedoucí práce: Doc. Dr. Ing. Jakub Dolejš, IWE 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 
Diplomantka si zvolila středně náročné zadání. 

 

Splnění zadání splněno 
 

Studentka splnila všechny požadavky, které zpracování DP vyžadovalo. Trochu větší prostor mohla věnovat montáži 
konstrukce a založení. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
 
Studentka pracovala průběžně, konzultace probíhaly zpočátku s většími časovými odstupy, v závěru semestru každý týden, 
zpravidla kontaktní formou. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Diplomantka ke konzultacím přistupovala zodpovědně, byla dobře připravena a přicházela s podnětnými nápady. Bylo 
zřejmé, že se v problematice návrhu ocelových konstrukcí dobře orientuje a je schopna prakticky aplikovat teoretické 
postupy i ustanovení norem. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
 
Diplomantka zvládla jazykovou stránku práce, formální úprava práce je dobrá. Rozsah práce je odpovídající požadavkům 
kladeným na DP. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Studentka využívala normy řady ČSN EN a další podklady poskytnuté vedoucím DP.  

 

Další komentáře a hodnocení 
 
Nejsou. 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Diplomant si zvolil středně náročné zadání, které v rámci požadavků kladených na diplomové práce bezesporu 
zvládl. Prokázal, že je schopen samostatně navrhovat ocelové konstrukce a využívat technické normy.  
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm B - velmi dobře. 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Datum: 11.6.2022     Podpis: 


